別記様式第１号

平成　　年　　月　　日
　岐阜県自然共生工法研究会　会長　様

団体名　○　○　○　○　○

岐阜県自然共生工法研究会共催事業助成金申請書

　下記のとおり、研究会事業として実施したく申請いたします。

記

１．事業名

２．実施年月日及び場所　　　平成　　年　　月　　日

３．参加募集人員　　　　　　　　　　　　　　　　名

４．実施内容　　　　　　　　別記様式第２号による

５．所要経費（計画時）　　　別記様式第３号による

６．協賛団体名

　　　　　（岐阜県自然共生工法研究会以外について記載下さい。）

別記様式第２号

平成　　年　　月　　日

事　業　実　施　計　画　書

1． 事業概要

2． 事業の目的

3． スケジュール

4． その他

（注意事項：一企業の宣伝に利用されるような講習会・勉強会については負担いたしません。）

別記様式第３号
助成金充当明細書（計画）
（単位：円）
	対象事業経費の明細
	助成金充当明細
	備　　　　考

	内　　訳
	金額
	助成金充当額

	計

別記様式第４号
自共研第　　　　　　号

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

岐阜県自然共生工法研究会
会　長　　藤田　裕一郎
岐阜県自然共生工法研究会事業費負担通知書

申請のありました下記の事業については、研究会事業として助成することが決定しましたので通知します。

記

１．団体名

２．事　業　名

３．実施年月日及び場所　　　平成　　年　　月　　日

４．その他　　なお、岐阜県自然共生工法研究会も主催団体として、掲載して頂くようお願い申し上げます。
別記様式第５号

平成　　年　　月　　日
岐阜県自然共生工法研究会　会長　様

団体名　○　○　○　○　○
岐阜県自然共生工法研究会共催事業助成金請求書

下記のとおり、研究会事業として実施しましたので請求いたします。

記

１．事業名

２．実施年月日及び場所　　　平成　　年　　月　　日

３．参加人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

（うち　岐阜県自然共生工法研究会員数　　　　　　名）

４．実施報告書　　　　　　　別記様式第５号のとおり

※実施内容がわかる写真等を添付下さい。
５．所要経費（決算時）　　　別記様式第６号のとおり

※負担金対象事項については、領収書（写）を添付下さい。
６．協賛団体名

（岐阜県自然共生工法研究会以外について記載下さい。）

７．請求金額

金○○○，○○○円

８．助成費振込先

○　○　銀行　○　○　支店

口座番号　○　○　○　○

名　　義　○　○　○　○

別記様式第６号

平成　　年　　月　　日

事　業　実　施　報　告　書

1． 事業概要

2． 事業の目的

3． スケジュール

4． 実施状況写真

	写　　　　真

	写　　　　真

別記様式第７号
助成金充当明細書
（単位：円）
	対象事業経費の明細
	助成金充当明細
	備　　　　考

	内　　訳
	金額
	助成金充当額

	計